[テキストを入力]

お取引先様 各位

2023年 3月 27日

                                関西ペイントマリン(株)

営業本部

製品価格の改定について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、船舶用塗料の主要原料は一昨年後半以降著しい高騰傾向が続き、一昨年以降、数次に渡り製品

価格の改訂をお願い致しました。しかしながらその後も、世界的なエネルギー価格の高騰や物流コスト

の上昇に留まるところを知らず、世界経済の不安定化による為替影響も加わって、原材料価格は依然大

幅な上昇を続けております。

 これら原材料価格、物流コスト、そして人件費等諸経費の上昇は、生産コストを押し上げ続けており

非常に厳しい環境が継続しております。

 弊社といたしましては、これまで同様、生産性の向上や経費削減の徹底など、可能な限りのコスト削

減に最大限の努力を続けてまいりましたが、もはや一企業の努力の限界をはるかに超える状況に至って

おります。その結果、やむを得ず価格改定をお願いする事と相成りました。

 日頃、弊社製品をご愛顧いただいているお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何としても

安定供給を確保致したく、状況ご賢察の上、ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  １ 製品価格改定実施  2023年 4月 1日より

  ２ 製品価格改定幅   船底塗料 ２０％以上

その他塗料・シンナー ５～２０％

              運賃  担当からご案内させていただきます。

  ※製品毎の価格など詳細は、担当営業から別途お知らせします。ご不明の点はお問合せ頂きます様、

宜しくお願い申し上げます。

以上

1-12, MINAMIROKUGO-3CHOME, OTA-KU

TOKYO, 144-0045 JAPAN

TEL. 03-6758-2210 / FAX. 03-6758-2213